
Dorsal Nombre Tiempo

178 Wesley Peraza Corrales 40:48

116 Jairo Isaac Vega Blanco 43:36

58 Carlos Gomez Fernandez 46:13

157 Jason Eduardo Valverde Rodriguez 47:00

142 Carlos Serrano Chavez 47:35

180 Kevin Aguilar Chinchill 49:08

162 Manuel Rodriguez Mora 49:26

189 Jose Daniel Mora Blanco 49:57

98 Raul Gamboa Leiva 50:53

175 Carlos Fonseca Tencio 51:38

161 Luis Torres Romero 52:40

170 Daniel Zúñiga Picado 52:40

179 Dionisio Palacio Amador 53:18

85 Keylor Piedra 53:48

154 Geovani Chinchilla Jimenez 54:31

182 Mauricio Quiros Sanchez 55:24

177 Jose Julian Miranda Quesada 56:38

86 Isaac Jimenez 57:05

155 Gino Espinoza Quiroz 59:27

145 Carlos Meza Brenes 1:02:26

173 Juan Carlos Rodriguez 1:06:19

135 Luis Coto Mora 1:06:56

143 David Piedra Conejo 1:07:20

188 Luis Alberto Montero Camacho 1:08:17

136 Roberto Leiva Gonzalez 1:08:21

169 Rodolfo Monge Alvarado 1:08:43

133 Wiliam Aguero Rojas 1:08:59

137 Jose Luis Gomez Cabalceta 1:13:23

165 Miguel Angel Vega Vargas 1:14:59

147 Juan Carlos Penaranda 1:15:32

183 Jose Manuel Meza Brenes 1:16:49

190 Fabio Padilla Tencio 1:30:09

70 Manuel Sibaja Arias 1:35:29

176 Geovany Aguilar Aguilar 2:12:46

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación General 9K Masculino



Dorsal Nombre Tiempo

131 Yerlin Rojas Mora 57:15

138 Natalia Aguero Brenes 57:55

87 Mariam Monge 1:00:27

132 Yancy Monge Umaña 1:01:02

146 Paula Garron Fallas 1:01:48

134 Karen Vega Benavides 1:02:44

130 Lineth Garro 1:02:51

144 Laura Flores Cedeño 1:04:39

181 Shanon Forrest Gamboa 1:05:05

167 Paola Cajina Chinchilla 1:05:06

193 Grace Granados Perez 1:05:15

2 María José Suarez 1:06:18

48 Mariana Gomez Vanolly 1:06:25

174 Mayela Araya Urena 1:06:25

140 Carolina Brenes Delgado 1:09:14

186 Stephanie Varela Vargas 1:09:26

172 Indra Valverde 1:09:53

141 Barbara Ureña Sandi 1:10:07

150 Angelica Perez Leiton 1:10:13

64 Maria Elizondo Monge 1:10:22

191 Olga Gomez Mora 1:10:31

166 Vivian Cardenas 1:10:54

5 Geraldine Mario Soto 1:13:43

149 Adriana Piedra 1:15:32

187 Eva Zuñiga Chacon 1:16:44

192 Maritza Valverde Venegas 1:19:22

195 Alicia Rodriguez Prado 1:21:32

148 Andrea Gamboa Gamboa 1:22:18

158 Jeannette Delgado Umaña 1:27:55

171 Sonia Madrigal Acuña 1:28:38

185 Karen Bermudez Fallas 1:29:38

163 Isabel Quiros 1:30:09

156 Jacqueline Aguero 1:30:24

153 Edith Chavarria Mora 1:36:46

139 Cristina Valdés Ugalde 1:39:57

160 Karla Hernández Romero 1:44:34

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación General 9K Femenino



 

Dorsal Nombre Sexo Categoria Tiempo

46 Juan Alfredo Saquiquiel M Mayor 1:19:53

66 Abraham Serrano M Mayor 1:21:10

1 Norman Gamboa Rojas M Mayor 1:30:56

3 Marlon Valverde Arias M Local 1:31:29

16 Randall Pereira Medina M Veterano A 1:35:31

38 Gerardo Jimenez Mora M Veterano A 1:37:42

45 Didier Araya Arguedas M Mayor 1:39:06

77 Adrián Ramírez Fernández M Veterano A 1:41:04

35 Oscar Romero Fallas M Mayor 1:42:12

8 Julian Santo Quintero M Veterano A 1:47:12

67 Luis Barquero Solano M Veterano B 1:48:33

72 William Quiros Brenes M Veterano A 1:48:39

90 Sean Panora M Mayor 1:48:48

30 Roque Torres Mena M Veterano C 1:49:02

53 Andrés Gómez Vega M Mayor 1:50:25

49 Wester Rodriguez Gonzalez M Mayor 1:52:07

52 Alvaro Sancho Luna M Veterano A 1:52:55

60 Emilio Araya Araya M Veterano A 1:54:11

37 Yackeline Navarro Castillo F Mayor 1:54:16

18 Diego Alonso Quesada Solano M Mayor 1:55:13

6 Abel Corrales Sandí M Mayor 1:55:30

33 Rafael Rivera Rivera M Veterano A 1:56:46

32 Silvia Chacón Ureña F Local 1:56:57

69 Luis Mendez Trejo M Veterano C 1:56:59

17 Eduardo Esquivel Martinez M Veterano B 1:57:53

76 Roberto Rojas Saborío M Mayor 1:58:31

13 Mauricio Morales Quesada M Veterano A 1:59:23

25 Sigifredo Mora Mora M Veterano C 1:59:33

40 Alex Ureña Cordero M Mayor 1:59:59

20 Luis Enrique Alvarado Vega M Veterano B 2:00:21

56 Franklin Monge Solís M Veterano B 2:00:22

54 Andrés Quirós Villalobos M Mayor 2:00:29

75 Danny Madrigal Ureña M Mayor 2:00:45

82 Toby Robleto Quesada M Mayor 2:01:50

81 Fernando Calderón Coto M Mayor 2:02:19

51 Johanna Soto Herrera F Mayor 2:02:26

61 Hector Luis Gamboa Naranjo M Veterano A 2:02:37

14 Lucas Hidalgo Fallas M Veterano A 2:02:54

83 Joe Suzuki M Mayor 2:03:22

26 Carlos Gamboa Leiva M Veterano B 2:03:52

57 Juan Alberto Rojas Chaves M Veterano B 2:04:49

21 Salvador Chin Leaz M Veterano C 2:05:36

29 Emilio Monge Montoya M Veterano C 2:08:58

11 Tomás Obando Boza M Mayor 2:09:36

55 Didier Camacho Hernandez M Mayor 2:09:50

89 Alberto Enrique Mendez Arias M Veterano B 2:10:05

19 Armando Mora Arias M Veterano B 2:13:06

50 Andrés Angulo Ramírez M Veterano A 2:15:16

79 Gustavo Madrigal Gómez M Veterano A 2:16:05

68 Jose Joaquin Chacon M Veterano C 2:17:34

80 Pablo Quiros Rojas M Veterano A 2:20:57

63 Salvador Cabrera Chicas M Mayor 2:22:04

28 Milania Evelyn Rocha Palma F Veterano A 2:23:08

88 Richard Vega Bolaños M Veterano A 2:25:02

7 Greddy Mena Hidalgo M Mayor 2:27:44

74 Sergio Arias Morales M Mayor 2:27:55

23 Melvin Acuña Ortega M Veterano C 2:31:55

31 Sandra Montero Campos F Veterano B 2:32:37

73 Sergio Mora Madrigal M Mayor 2:32:46

12 Olger Sánchez Monge M Veterano A 2:32:51

44 Elias Fallas Solis M Veterano A 2:34:59

10 Melania Ureña Chacón F Mayor 2:35:33

24 Alex Asdrúbal Naranjo Campos M Mayor 2:35:33

71 Mauricio Mora Madrigal M Mayor 2:38:56

78 Luis Diego Cortés Soto M Mayor 2:38:58

34 José Miguel Alvarez Brenes M Mayor 2:38:58

15 Ileana Castillo Lanza F Veterano A 2:52:59

84 Teresita Obando Sánchez F Veterano A 2:55:22

39 Carlos Luis Mora Piedra M Veterano A 3:04:47

62 Karen Montero F Mayor 3:04:47

22 Jorge Castro Calvo M Veterano C 3:10:12

27 Ovidio Castro Calvo M Veterano C 3:10:12

65 Giovanni Abarca Solano M Mayor 3:10:25

47 Adrian Meneses M Mayor 3:33:00

43 Milena Retana Valverde F Mayor 3:33:00

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación General 18K



 

 

 

 

 

26 Carlos Gamboa Leiva M Veterano B 2:03:52

57 Juan Alberto Rojas Chaves M Veterano B 2:04:49

21 Salvador Chin Leaz M Veterano C 2:05:36

29 Emilio Monge Montoya M Veterano C 2:08:58

11 Tomás Obando Boza M Mayor 2:09:36

55 Didier Camacho Hernandez M Mayor 2:09:50

89 Alberto Enrique Mendez Arias M Veterano B 2:10:05

19 Armando Mora Arias M Veterano B 2:13:06

50 Andrés Angulo Ramírez M Veterano A 2:15:16

79 Gustavo Madrigal Gómez M Veterano A 2:16:05

68 Jose Joaquin Chacon M Veterano C 2:17:34

80 Pablo Quiros Rojas M Veterano A 2:20:57

63 Salvador Cabrera Chicas M Mayor 2:22:04

28 Milania Evelyn Rocha Palma F Veterano A 2:23:08

88 Richard Vega Bolaños M Veterano A 2:25:02

7 Greddy Mena Hidalgo M Mayor 2:27:44

74 Sergio Arias Morales M Mayor 2:27:55

23 Melvin Acuña Ortega M Veterano C 2:31:55

31 Sandra Montero Campos F Veterano B 2:32:37

73 Sergio Mora Madrigal M Mayor 2:32:46

12 Olger Sánchez Monge M Veterano A 2:32:51

44 Elias Fallas Solis M Veterano A 2:34:59

10 Melania Ureña Chacón F Mayor 2:35:33

24 Alex Asdrúbal Naranjo Campos M Mayor 2:35:33

71 Mauricio Mora Madrigal M Mayor 2:38:56

78 Luis Diego Cortés Soto M Mayor 2:38:58

34 José Miguel Alvarez Brenes M Mayor 2:38:58

15 Ileana Castillo Lanza F Veterano A 2:52:59

84 Teresita Obando Sánchez F Veterano A 2:55:22

39 Carlos Luis Mora Piedra M Veterano A 3:04:47

62 Karen Montero F Mayor 3:04:47

22 Jorge Castro Calvo M Veterano C 3:10:12

27 Ovidio Castro Calvo M Veterano C 3:10:12

65 Giovanni Abarca Solano M Mayor 3:10:25

47 Adrian Meneses M Mayor 3:33:00

43 Milena Retana Valverde F Mayor 3:33:00



 

 

 

Dorsal Nombre Sexo Tiempo

3 Marlon Valverde Arias M 1:31:29

32 Silvia Chacón Ureña F 1:56:57

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Local

Dorsal Nombre Tiempo

37 Yackeline Navarro Castillo 1:54:16

51 Johanna Soto Herrera 2:02:26

10 Melania Ureña Chacón 2:35:33

62 Karen Montero 3:04:47

43 Milena Retana Valverde 3:33:00

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Mayor 18K Femenino



 

 

 

Dorsal Nombre Tiempo

46 Juan Alfredo Saquiquiel 1:19:53

66 Abraham Serrano 1:21:10

1 Norman Gamboa Rojas 1:30:56

45 Didier Araya Arguedas 1:39:06

35 Oscar Romero Fallas 1:42:12

90 Sean Panora 1:48:48

53 Andrés Gómez Vega 1:50:25

49 Wester Rodriguez Gonzalez 1:52:07

18 Diego Alonso Quesada Solano1:55:13

6 Abel Corrales Sandí 1:55:30

76 Roberto Rojas Saborío 1:58:31

40 Alex Ureña Cordero 1:59:59

54 Andrés Quirós Villalobos 2:00:29

75 Danny Madrigal Ureña 2:00:45

82 Toby Robleto Quesada 2:01:50

81 Fernando Calderón Coto 2:02:19

83 Joe Suzuki 2:03:22

11 Tomás Obando Boza 2:09:36

55 Didier Camacho Hernandez 2:09:50

63 Salvador Cabrera Chicas 2:22:04

7 Greddy Mena Hidalgo 2:27:44

74 Sergio Arias Morales 2:27:55

73 Sergio Mora Madrigal 2:32:46

24 Alex Asdrúbal Naranjo Campos2:35:33

71 Mauricio Mora Madrigal 2:38:56

78 Luis Diego Cortés Soto 2:38:58

34 José Miguel Alvarez Brenes 2:38:58

65 Giovanni Abarca Solano 3:10:25

47 Adrian Meneses 3:33:00

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Mayor 18K Masculino



 

 

 

Dorsal Nombre Tiempo

28 Milania Evelyn Rocha Palma 2:23:08

15 Ileana Castillo Lanza 2:52:59

84 Teresita Obando Sánchez 2:55:22

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Veteranos A 18K Femenino

Dorsal Nombre Tiempo

16 Randall Pereira Medina 1:35:31

38 Gerardo Jimenez Mora 1:37:42

77 Adrián Ramírez Fernández 1:41:04

8 Julian Santo Quintero 1:47:12

72 William Quiros Brenes 1:48:39

52 Alvaro Sancho Luna 1:52:55

60 Emilio Araya Araya 1:54:11

33 Rafael Rivera Rivera 1:56:46

13 Mauricio Morales Quesada 1:59:23

61 Hector Luis Gamboa Naranjo 2:02:37

14 Lucas Hidalgo Fallas 2:02:54

50 Andrés Angulo Ramírez 2:15:16

79 Gustavo Madrigal Gómez 2:16:05

80 Pablo Quiros Rojas 2:20:57

88 Richard Vega Bolaños 2:25:02

12 Olger Sánchez Monge 2:32:51

44 Elias Fallas Solis 2:34:59

39 Carlos Luis Mora Piedra 3:04:47

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Veteranos A 18K Masculino



 

 

 

 

Dorsal Nombre Tiempo

31 Sandra Montero Campos 2:32:37

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Veteranos B 18K Femenino

Dorsal Nombre Tiempo

67 Luis Barquero Solano 1:48:33

17 Eduardo Esquivel Martinez 1:57:53

20 Luis Enrique Alvarado Vega 2:00:21

56 Franklin Monge Solís 2:00:22

26 Carlos Gamboa Leiva 2:03:52

57 Juan Alberto Rojas Chaves 2:04:49

89 Alberto Enrique Mendez Arias2:10:05

19 Armando Mora Arias 2:13:06

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Veteranos B 18K Masculino

Dorsal Nombre Tiempo

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Veteranos C 18K Femenino

Dorsal Nombre Tiempo

30 Roque Torres Mena 1:49:02

69 Luis Mendez Trejo 1:56:59

25 Sigifredo Mora Mora 1:59:33

21 Salvador Chin Leaz 2:05:36

29 Emilio Monge Montoya 2:08:58

68 Jose Joaquin Chacon 2:17:34

23 Melvin Acuña Ortega 2:31:55

22 Jorge Castro Calvo 3:10:12

27 Ovidio Castro Calvo 3:10:12

XIII Carrera Ecológica Dota

Clasificación Veteranos C 18K Masculino


